



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

## **Active Investment Group ApS**

**Gammel Kongevej 39 E, 1.th.  
1610 København V**

**CVR nr. 25 78 76 17**

**Årsrapport for 2015**  
**15. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. april 2016  
Dirigent

Navn: Kristian Hartvig Stiesmark

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Active Investment Group ApS  
Gammel Kongevej 39 E, 1.th.  
1610 København V

CVR nr.: 25 78 76 17  
Stiftet: 7. december 2000  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Kristian Hartvig Stiesmark, Julius Lassens Vej 4, 1. tv., 2500 Valby

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i tilknyttede- og associerede virksomheder.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 410, og et overskud på t.kr. 410 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2015

	Note		2014 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-6.375	-9
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-6.375</b>	<b>-9</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		399.160	666
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		17.071	23
Andre finansielle omkostninger		-6	-5
<b>Resultat før skat</b>		<b>409.850</b>	<b>675</b>
Skat af årets resultat	1	0	-1
<b>Årets resultat</b>		<b>409.850</b>	<b>674</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		264.160	340
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	325
Overført resultat		145.690	9
<b>I alt disponering</b>		<b>409.850</b>	<b>674</b>

## Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note		2014 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.302.906	1.229
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	69.790	53
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.372.696</b>	<b>1.282</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.372.696</b>	<b>1.282</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavende skat		43	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>43</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>90.205</b>	<b>218</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>90.248</b>	<b>218</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.462.944</b>	<b>1.500</b>

## Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note	2015	2014
		tkr.	tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		980.406	716
Overført resultat		351.288	206
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	325
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.456.694</u></b>	<b><u>1.372</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6
Anden gæld		0	122
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>6.250</u></b>	<b><u>128</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>6.250</u></b>	<b><u>128</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.462.944</u></b>	<b><u>1.500</u></b>
<b>Ejerforhold</b>	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overkurs, reserver og ikke- indbetalt virksomheds- kapital</u>	<u>Udbytte og uddelinger</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital 1. januar 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>716.246</b>	<b>325.000</b>	<b>205.598</b>
Overført fra resultatdisponeringen	0	264.160	0	145.690
<b>Totalindkomst i alt</b>	<b>0</b>	<b>264.160</b>	<b>0</b>	<b>145.690</b>
<b>Øvrige egenkapitalbevægelser</b>				
Udbetalt udbytte i året	0	0	-325.000	0
<b>Øvrige bevægelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-325.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>980.406</b>	<b>0</b>	<b>351.288</b>
<b>Samlet egenkapital 31. december 2015</b>				<b><u>1.456.694</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<b>Regnskabs- året 2011</b>	<b>Regnskabs- året 2012</b>	<b>Regnskabs- året 2013</b>	<b>Regnskabs- året 2014</b>	<b>Regnskabs- året 2015</b>
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2014 tkr.		
<b>1 Skat af årets resultat</b>				
Regulering af udskudt skat	0	1		
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>0</b>	<b>1</b>		
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Anskaffelsessum, primo	125.000	125		
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>		
Værdireguleringer, primo	1.103.746	559		
Årets resultat efter skat	399.160	665		
Udbytte fra kapitalandele	-325.000	-120		
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>1.177.906</b>	<b>1.104</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.302.906</b>	<b>1.229</b>		
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:</b>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Stemme &amp; ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Zonith Holding ApS	København, DK	50%	2.605.812	798.320
<b>3 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Anskaffelsessum, primo			52.914	50
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>			<b>52.914</b>	<b>50</b>
Opskrivninger i året			16.876	3
<b>Opskrivninger, ultimo</b>			<b>16.876</b>	<b>3</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>69.790</b>	<b>53</b>
<b>4 Ejerforhold</b>				
Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:				
Kristian Hartvig Stiesmark, Julius Lassens Vej 4, 1. tv., 2500 Valby				